
 
 

UCHWAŁA NR LIII/420/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 26 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/107/2019 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 25 września 2019 r. 
w sprawie regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Brzesko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art.30 ust. 6 pkt 1 i 6a, art. 9ca ust. 11 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), Rada Miejska w Brzesku, po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/107/2019 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 25 września  2019 r.,  

w sprawie regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Brzesko, zmienia się ostatni wiersz §5 
ust 3, który otrzymuje brzmienie:  

opiekun stażu, mentor – za każdego nauczyciela 76 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia  1 września 2022r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7088


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-03T13:56:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




